АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03. 2021                                                                                  №  36
д. Рубежница

О внесении изменений в постановление  от 14.11.2019  № 181
«Развитие строительства  и архитектуры

муниципального образования Ленинское сельское поселение»

   на 2020 - 2025 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.5 ст.32 Устава  Ленинского сельского поселения и на основании Постановления администрации Ленинского сельского поселения от 27.01.2017 №27 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области», администрация  Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципального управления муниципального образования Ленинское сельское поселение» на 2020 - 2025 год (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Ленинского сельского поселения от 14.11.2019 № 181:
  1.1. Раздел "Объем ассигнований муниципальной программы"  паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объем ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий программы – 662,6 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета — 522,1 тыс. рублей

в том числе по годам:

2020 год — 272,1 тыс.рублей;

2021 год — 190,5 тыс.рублей;

2022 год — 50,0 тыс.рублей;

2023 год — 50,0 тыс.рублей;

2024 год — 50,0 тыс.рублей;

2025 год — 50,0 тыс.рублей;

1.2. Первый абзац раздела 5 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции: "Мероприятия Муниципальной программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования составит 662,6 тыс. рублей."

1.3. Приложение №1 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования" изложить в новой редакции. Прилагается.
         2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании поселения «Информационный  бюллетень».

         3. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
Ленинского сельского поселения                                                  С.В. Савиных

Приложение № 1
к муниципальной программе

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Ленинского сельского поселения
от  25.03.2021   № 36
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Наименование задач, мероприятий
	Источники финансирования
	Расходы (план, факт) тыс. рублей

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Итого

	1
	Муниципальная программа «Развитие строительства и архитектуры МО Ленинское сельское поселение» на 2020-2025 годы
	местный бюджет
	272,1
	190,5
	50
	50
	50
	50
	662,6

	1.1

	Межбюджетные трансферты на передачу полномочий  по выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений.
	местный бюджет
	140,9
	80,5
	0
	0
	0
	0
	221,4

	1.2

	Внесение изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки

	местный бюджет
	131,2
	110,0
	50
	50
	50
	50
	441,2